# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 11.

Poniedziałek, 4 (16) Stycznia

1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz Świąt uroczystych i dni niedzielnych. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa N. 487 i Kantorach — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop. 8.

b. Nr. 8618, darowiznę sumy rs. 495 czyli złp. 3,300, przez Ignacego Karsnickiego, b. właściciela dóbr Dylów w powiecie Piotrkowskim położonych, na rzecz Towarzystwa Dobroczynności w Piotrkowie, mianowicie dla tamtejszej ochronki biednych dzieci, aktem na dniu 9 (21) Lutego 1862 roku przed Rejentem Kancelarii Okręgu Piotrkowskiego urzędownie sporządzonym, uczynioną, prawnie zaakceptowaną, w myśl art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w akcie darowizny wyszczególnionymi zatwierdziła.

## DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

Warszawa d. 4 (16) Stycznia.

Zawiadania strony interesowane, że wszelkie akta egzekucyjne po zmarłym Komorniku Antonim Alantsym, jako też po Komorniku Franciszku Kalicińskim, który Rejentem Kancelarii Okręgu Chelmskiego mianowany został, pozostałe, Komornikowi przy Trybunale Cywilnym w Lublinie, Antoniemu Grochowskiemu w dozor i zachowanie powierzone zostały; kogo więc to obchodzi po odbiór swoich aktów rzeczonych Komornika sam bezpośrednio zgłosić się może, Lublin d. 23 Grudnia (4 Stycznia) 1864/5 r. Chrościelewski.

## OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 438) *Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Z powodu śmierci: 1. Fajwla Opczyńskiego, wierzyciela sumy rs. 450 pod Nr. 11, 12, 13, 14 i 15 działu IV. wykazu hipotecznego dóbr Oraczw w Okręgu Łęczyckim subintabulowanych; oraz sum rs.

B. i Nadolna A. B. w Okręgu Brzezińskim, położonych pod Nmi 36 i 40, respective wykazów hipotecznych w dziale IV zapisanego, otworzył się spadek, do regulacji którego wyznaczam termin na dzień 22 Kwietnia n. s. 1865 r. w Kancelarii Hipotecznej dóbr Ziemskich Gubernji Warszawskiej.

Warszawa dnia 1 (13) Października 1864 r. Truskowski. (N. 319)

(N. D. 440) *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Z powodu nastąpienia śmierci Dawida Franciszka Augusta trzech imion Polentz wierzyciela sumy złp. 60,000 czyli rs. 9000 na nieruchomości Nr. 1392 w Warszawie położonej, ubezpieczonej, a wpisem sumy rs. 2000 na wieczysty fundusz dla Księży Reformatorów w Warszawie przeznaczony, obciążony, toczy się postępowanie spadkowe do ukończenia którego wyznaczam się termin w Kancelarii podpisanego Rejenta na dzień 6 (18) Lipca 1865 r.

Aleksander Dziewulski. (Nr. 517)

(N. D. 436) *Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Radomskiej w Radomiu.*

Po śmierci Walerji z Strojnowskich, Hrabiny Tarnowskiej, właścicielki dóbr Sperandy, w Okręgu Staszowskim położonych, otworzył się spadek, do regulacji którego wyznaczam termin ostateczny na dzień 6 (18) Lipca r. b. Radom d. 26 Grud. (7 Stycznia) 1864/5 r. J. N. Zengteller. (536)

(N. D. 16) *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Lubelskiej w Lublinie.*

Zawiadania, iż na dzień 29 Marca (10 Kwietnia) 1865 r. wyznaczyl termin do regulacji spadków po: 1. Izraelu Sztern wierzyciela sumy złp. 30748 gr. 24 z większej sumy złp. 57008 gr. 24 pochodzącej, na dobrach Izdebnie i Orchowcu w Ogu Krasnostawskim. 2. Temerli Sonenberg współwłaściciela ostrzeżenia dla 1/4 części sumy złp. 64950 gr.

82 2/3 w dziale IV po Towarzystwie do 3 miejsca lit. a i a a lit. d, i właściciela prawa do kupionego żyta korecy 380 w dziale IV ad N. 40 lit. a a w księdze dóbr Przonka z Okręgu Garwolińskiego, zabezpieczonych, do uregulowania i przepisania którego na SSrów wyznaczam pod prekluzją w mojej Kancelarii termin na dzień 2 (14) Kwietnia 1865 roku z zawiadaniem interesowanych.

Siedlce d. 21 Wrześ. (3 Paździer.) 1864 r. Józef Domański.

(N. D. 14) *Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Augustowskiej Wydziału I.*

Po śmierci: 1. Feliksa Wyrzykowskiego współwłaściciela dóbr ziemskich Doliwy w Okręgu Biebrzańskim i 2. Barbary-Bronisławy dwóch imion z Budziszewskich Jabłońskiej, współwłaścicieli dóbr ziemskich Pniewa A w Ogu Łomżyńskim, Gub. Augustowskiej położonych, otwarte zostały spadki, zawiadamiając o tem wzywa osoby interesowane, aby do przepisania tytułu własności rzeczonych dóbr w dniu 2 (14) Kwietnia 1865 r. przed Pisarzem Kancelarii Ziemiańskiej w Łomży pod prekluzją praw im służących stawili się

Łomża d. 18 (30) Września 1864 r. A. Grekowski.

(N. D. 12) *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Jędrzejowskiego.*

Po zmarłym Wolfie Holender, współwłaścicieli nieruchomości w mieście Wodzisławiu pod N. pol. 151, hyp. 16 położonej, otworzył się spadek, do regulacji którego termin na dzień 13 (25) Kwietnia 1865 r. z godziną 9 z rana naczynam.

Jędrzejów dnia 10 (22) Września 1864 r. Karol Huzarski.

(N. D. 13) *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Mławskiego.*

Po śmierci Macieja Zakrzewskiego, właściciela domu w Mławie Nr. 25 w Rynku położonego, toczy się postępowanie spadkowe, do uregulowania którego to spadku, termin na dzień 15 (27) Kwietnia 1865 r. w Kancelarii mej pod prekluzją wyznaczam.

Mława dnia 18 (30) Września 1864 r. J. Sienicki.

(N. D. 435) *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Konieńskiego.*

Po nastąpieniu śmierci: 1. Karola Kastow, właściciela nieruchomości w mieście Koninie pod Nr. 11 położonej; 2. Chai-Bajli Sztol vel Krotowskiej, właścicielki sumy rs. 400, z większej sumy rs.

66 zabezpieczonej; otworzyły się spadki, do uregulowania których wyznacza się termin sześciomiesięczny, w Kancelarii Sądu Pokoju Okręgu Konieńskiego, a mianowicie: co do lgo na dzień 12 (24), co do 2go na dzień 15 (27), zaś co do 3go i 4go na dzień 19 (31) Lipca r. b. pod prekluzją.

Konin d. 26 Grud. (7 Stycznia) 1864/5 r. K. Misiurkiewicz.

(N. D. 18) Po zmarłym w dniu 1 (13) Czerwca 1858 r. w mieście Wykowskich, Julianie Pardej, otworzył się spadek, składający się z kwoty rs. 104 kop. 15, w depozycie Banku Polskiego znajdującej się, oraz różnych wierzycielności. W zastosowaniu się do Art. 14 Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego z dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r. wzywam strony interesowane, aby z prawami swemi, jakie do tego spadku mieć mogą, w ciągu sześciu miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Gubernjalnym i w Dzienniku Warszawskim, przed Trybunał Cywilny I Instancji Gubernji Augustowskiej Wydziału II, zgłosili się, po upływie bowiem tego czasu, uczyniony będzie wniosek do tegoż Trybunału o wprowadzenie Skarbu w posiadanie powyższego spadku, jako wakujucego.

Suwałki dnia 17 (29) Lipca 1864 r. Chlewiński. Obr. Prokur.

## OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE.

(N. D. 434) *Sąd Pokoju Okręgu Pzdryńskiego.*

Z powodu żądanej przez Stanisława Podgórskiego regulacji nowej hypoteki:

1. Dwóch domów drewnianych z zabudowaniami w mieście Słupcy przy ulicy Toruńskiej

pod N. p. 102 i 104 położonych oraz dwóch ogrodów owocowych przy tychże domach znajdujących się, jak również placu pustego przy domu N. 102 położonego, nadto:

2. Dwóch ogrodów w polu.

a) większego z ogrodem Franciszka Wajdeczkiego i z rolą Katarzyny Trębaczkiwicz graniczącą półtory morgi obejmującego.

b) mniejszego z łąką Wawrzeńca Fiszera i ogrodem do Prebendy Kościoła S-go Leonarda w mieście Słupcy należącym, graniczącą i jedną czwartą część morgi obejmującego, w teritorjum miasta Słupcy położonych.

Zawiadania interesentów, że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym dnia 10 (22) Kwietnia 1865 roku o godzinie 11 z rana.

Wzywa ich zatem aby do takowej osobie lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie nato umocowanego zgłosili się, żądania swe wnioski do protokołu regulacji, podali i w dokumenta prawa ich udawadniające zaopatrzyli się.

Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie podpadną skutkom prekluzji w art. 154 i 160 prawa o hypotekach z r. 1818 przepisanej.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołanych w terminie do regulacji nie stawil się, tenże na żądanie któregośkolwiek z interesentów na karę od rs. 1 kop. 50 do rs. 7 kop. 50 skazani zostaną i podług art. 150 tegoż prawa utracą wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji jaka w skutek aktu regulacji wydana będzie, nastąpi w d. 12 (24) Kwietnia 1865 r. z rana na posiedzeniu publicznym Sądu tutejszego i od tegoż dnia czas do odwołania się od niej upływać zacznie.

Interesenci przeto bez dalszego wezwania w tymże dniu ogłoszeniu jej przytomnymi być winni.

Pzdry dnia 24 Grud. (5 Stycz.) 1864/5 r. Podsekęd Fijatowski.

## LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

161) *Rząd Gubernjalny Lubelski.*

Ponieważ ogłoszona w drugim terminie na dzień 8 (20) Grudnia r. b. oznaczonym licytacja na entreprizę drukowania dostawy i rozsyłki Dziennika Gubernjalnego dla braku konkurentów speszła bez skutku. Rząd Gubernjalny przeto podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 12 (24) Stycznia 1865 r. jako trzecim terminie do odbycia wzmiankowanej licytacji oznaczonym odbywać się będzie in minus licytacja przez opieczętowane deklaracje, które tylko do godziny 12 w południe składane i przyjmowane być mogą na entreprizę drukowania dostawy i rozsyłki Dziennika Gubernjalnego przez ciąg lat trzech 1865/7 od sumy rs.

Inne szczegóły warunków tej entreprizy dotyczącej każdego czasu przejrzane być mogą w

biurze Rządu Gubernjalnego w Wydziale Administracyjnym

Wzór do Deklaracji.

W skutku ogłoszenia z d. 9 (21) Grudnia 1864 r. podaje niniejszą deklarację, iż podejmuję się drukowania, dostawy i rozsyłki Dziennika Gubernjalnego w ciągu lat trzech p. r. 1865/7 r. to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1865 r. do tegoż dnia i miesiąca 1867/8 mniej więcej egzemplarzy 1000 płatnych i 200 bezpłatnych żądając za dostawę każdego calorocznego egzemplarza po rs. N kop. N (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych, kwit na złożone wadium w kwocie rs. 252 kop. 8 składam, stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisalem dnia meo i roku N podpis imie i nazwisko.

Lublin dnia 16 (28) Grudnia 1864 r.

Gubernator General Major, Buchowski, Naczelnik Kancelarii, Mejer.

(N. D. 328) *Komitet Budowy mostu Aleksandrowskiego.*

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 13 (25) Stycznia r. b.